
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 1/219/2004
WÓJTA GMINY FRYSZTAK
z dnia 11 października 2004

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Spółki Leśnej w Kobylu

Na podstawie art.18 ust.l ustawy z dnia 29 czerwca 1963 roku o zagospodarowaniu
wspólnot gruntowych ( Dz. U z 1963 roku Nr 28 poz. 169 z późniejszymi zmianami) zarządza się
co następuje:

§ 1 .
Zatwierdzam zmiany w Statucie Spółki Leśnej w Kobylu uchwalone na zebraniu ogólnym
członków Spółki w dniu 10.10.2004 r.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


